
Краевое государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
«Комплексный цент социального обслуживания на селения «Дзержинский»

ПРИКАЗ

« &  » Л. |Ссбг c't 2021Г ĵ~0 .p / 'f

О проведении тренировки по эвакуации 
людей в случае пожара.

В связи с наступлением пожароопасного периода, в целях создания 
безопасных условии проживания граждан и своевременного перевода 
учреждении социального обслуживания в режим повышенной готовности, а 
также поддержания на современном уровне профессиональной ’ и 
психофизиологической готовности персонала, необходимой для 
осуществления успешных действий по эвакуации, предотвращению развития 
пожара, его локализации и ликвидации, а также обучения порядку и 
правилам взаимодейс гвия персонала объекта с подразделениями 
государственной противопожарной службы (ГПС),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести объектовую тренировку по эвакуации людей и обращению с 
первичными средствами пожаротушения в административном здании КГБУ 
СО «КЦСОН «Дзержинский» ”07" мая 2021 года.
2. Начальником штаба подготовки и проведения тренировки назначить 
специалиста по охране труда Янькова Е.Н.
3. Начальнику штаба тренировки:

представить на утверждение документы по подготовке и проведению 
занятий и тренировке до эе куации людей и обращению с первичными 
средствами пожаротуик ния в Административном здании КГБУ СО «КЦСОН 
«Дзержинский» в срок до "06" мая 2020 года;
- завершить подготовительную работу до "06" мая 2020 года.

4. Специалисту по охране труда Е.Н. Янькову провести комплекс 
мероприятий по предупреждению травматизма в период проведения 
тренировки.
5. Руководство подготовкой и проведением тренировки, а также контроль за 
исполнением настоящего прик аза оставляю за собой.

И. о. Директора
КГБУ СО «КЦСОН «Дз ржинский» О.И. Головина


